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Calle Río Panuco y calle Taxco. Colonia Vista
Hermosa, CP 62290, Cuernavaca, Morelos.

Plano

Cliente:

Cuadro de áreas

Concepto Superficie

Comedor

Áreas Habitables

Áreas Exteriores

Proyecto:
Real Vista Hermosa
Casa Lluvia de Oro / Lt 04

Diseño:
Arq. Edgar Rodrigo Espitia Miñon

Revisiones:

Cambiar materialidad en...18.05.21

Comentarios

Estancia

Cocina

Lavado

Jardín

Fecha 14/06/2021

Esc: 1:100 Cotas Metros

Fecha

5.00 m²

15.00 m²

Lateral

Ubicación:

Cto. Servicio

Área Planta Baja

Área Planta Alta

Área Total

22.00 m²

22.00 m²

21.00 m²

100.00 m²

224.00 m²

141.00 m²

365.00 m²

14.00 m²Vestidor y Baño Recamara 2

18.00 m²Recamara 3

40.00 m²Vestibulo y Circulación

37.00 m²Cochera

19.00 m²Escalera

  5.00 m²Alacena

29.00 m²Recamara Principal

  4.00 m²1/2 Baño Estancia

26.00 m²Vestidor y Baño Recamara Principal

6.00 m²Baño Cto. Servicio

17.00 m²Recamara 2

11.00 m²Vestidor y Baño Recamara 3

32.00 m²Roof Garden

21.00 m²Oficina

Área Terreno 400.02 m²

4.00 m²Baño Roof Garden

4.00 m²Baño Jardin

19.00 m²Terraza

/01

Plantas y Fachadas
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Planta Baja
1

1 : 100

Planta Alta
2

1 : 100

Fachada Sur
4

Ar
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Planta Conjunto
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Fachada Norte
5
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Calle Río Panuco y calle Taxco. Colonia Vista
Hermosa, CP 62290, Cuernavaca, Morelos.

Plano

Cliente:

Cuadro de áreas

Concepto Superficie

Comedor

Áreas Habitables

Áreas Exteriores

Proyecto:
Real Vista Hermosa
Casa Lluvia de Oro / Lt 04

Diseño:
Arq. Edgar Rodrigo Espitia Miñon

Revisiones:

Cambiar materialidad en...18.05.21

Comentarios

Estancia

Cocina

Lavado

Jardín

Fecha 14/06/2021

Esc: 1:100 Cotas Metros

Fecha

5.00 m²

15.00 m²

Lateral

Ubicación:

Cto. Servicio

Área Planta Baja

Área Planta Alta

Área Total

22.00 m²

22.00 m²

21.00 m²

100.00 m²

224.00 m²

141.00 m²

365.00 m²

14.00 m²Vestidor y Baño Recamara 2

18.00 m²Recamara 3

40.00 m²Vestibulo y Circulación

37.00 m²Cochera

19.00 m²Escalera

  5.00 m²Alacena

29.00 m²Recamara Principal

  4.00 m²1/2 Baño Estancia

26.00 m²Vestidor y Baño Recamara Principal

6.00 m²Baño Cto. Servicio

17.00 m²Recamara 2

11.00 m²Vestidor y Baño Recamara 3

32.00 m²Roof Garden

21.00 m²Oficina

Área Terreno 400.02 m²

4.00 m²Baño Roof Garden

4.00 m²Baño Jardin

19.00 m²Terraza

/02

Fachadas y Vistas 3D

Ar

1 : 100

Fachada Oeste
6

1 : 100

Fachada Este
7

Vista 3D
8

Vista 3D 2
9
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Recamara PrincipalVestidor OficinaVestibulo

Recamara 2Vestidor Vestibulo Recamara 4

Jardín

Azotea Calle Río Panuco y calle Taxco. Colonia Vista
Hermosa, CP 62290, Cuernavaca, Morelos.

Plano

Cliente:

Cuadro de áreas

Concepto Superficie

Comedor

Áreas Habitables

Áreas Exteriores

Proyecto:
Real Vista Hermosa
Casa Lluvia de Oro / Lt 04

Diseño:
Arq. Edgar Rodrigo Espitia Miñon

Revisiones:

Cambiar materialidad en...18.05.21

Comentarios

Estancia

Cocina

Lavado

Jardín

Fecha 14/06/2021

Esc: 1:100 Cotas Metros

Fecha

5.00 m²

15.00 m²

Lateral

Ubicación:

Cto. Servicio

Área Planta Baja

Área Planta Alta

Área Total

22.00 m²

22.00 m²

21.00 m²

100.00 m²

224.00 m²

141.00 m²

365.00 m²

14.00 m²Vestidor y Baño Recamara 2

18.00 m²Recamara 3

40.00 m²Vestibulo y Circulación

37.00 m²Cochera

19.00 m²Escalera

  5.00 m²Alacena

29.00 m²Recamara Principal

  4.00 m²1/2 Baño Estancia

26.00 m²Vestidor y Baño Recamara Principal

6.00 m²Baño Cto. Servicio

17.00 m²Recamara 2

11.00 m²Vestidor y Baño Recamara 3

32.00 m²Roof Garden

21.00 m²Oficina

Área Terreno 400.02 m²

4.00 m²Baño Roof Garden

4.00 m²Baño Jardin

19.00 m²Terraza

/03
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Calle Río Panuco y calle Taxco. Colonia Vista
Hermosa, CP 62290, Cuernavaca, Morelos.

Plano

Cliente:

Cuadro de áreas

Concepto Superficie

Comedor

Áreas Habitables

Áreas Exteriores

Proyecto:
Real Vista Hermosa
Casa Lluvia de Oro / Lt 04

Diseño:
Arq. Edgar Rodrigo Espitia Miñon

Revisiones:

Cambiar materialidad en...18.05.21

Comentarios

Estancia

Cocina

Lavado

Jardín

Fecha 14/06/2021

Esc: 1:100 Cotas Metros

Fecha

5.00 m²

15.00 m²

Lateral

Ubicación:

Cto. Servicio

Área Planta Baja

Área Planta Alta

Área Total

22.00 m²

22.00 m²

21.00 m²

100.00 m²

224.00 m²

141.00 m²

365.00 m²

14.00 m²Vestidor y Baño Recamara 2

18.00 m²Recamara 3

40.00 m²Vestibulo y Circulación

37.00 m²Cochera

19.00 m²Escalera

  5.00 m²Alacena

29.00 m²Recamara Principal

  4.00 m²1/2 Baño Estancia

26.00 m²Vestidor y Baño Recamara Principal

6.00 m²Baño Cto. Servicio

17.00 m²Recamara 2

11.00 m²Vestidor y Baño Recamara 3

32.00 m²Roof Garden

21.00 m²Oficina

Área Terreno 400.02 m²

4.00 m²Baño Roof Garden

4.00 m²Baño Jardin

19.00 m²Terraza
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Planta Alta Contactos
2

1 : 100

Planta Baja Luminarias
3
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Planta Alta Luminarias
4
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V5

M2

M2

M6

M6

M6

M6

M6

M6

M2

M2

M2M2

M2

Alzado
Vista A

Planta

C2

Cancel Corredizo Doble

Corredizo 3.00 x 3.25m

Estancia y Comedor

01

Vista A

Cancel Corredizo

Corredizo 3.00 x 3.25m

3.25

3
.0

0

6.50

Cancel Corredizo

6.50

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Alzado
Vista A

Planta

P1

Puerta Combinada fija

Fija 3.00 x 0.50m

Puerta 3.00 x 1.10m

Acceso

01

Vista A

Puerta Cristal

Cancel Fijo

Cancel Fijo

Fija 3.00 x 0.40m

2.00

50 1.10 40

3
.0

0

2.00

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Cancel Fijo

3.95

Planta

C1

Cancel Fijo

Fija 3.00 x 3.95m

Vestibulo

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

3.95

3
.0

0

3.25

Planta

C3

Cancel Combinado Fija y Corredizo

Fija 3.00 x 1.78m

Oficina

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Cancel Corredizo

3.55

Cancel Fijo

Vista A

1.78

1.78 1.78

1.78

Planta

C4

Puerta Combinada fija

Fija 3.00 x 1.95m

Recamara Principal

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

3.90

Cancel Fijo

Vista A

1.78

1.95 1.95

1.78

Cancel Corredizo

Corredizo 3.00 x 1.78m

Corredizo 3.00 x 1.95m

Planta

C5

Cancel Combinada Abatible fija
Fija 0.90 x 1.98m

Recamara 3

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

3.95

Cancel Fijo

Vista A

1.98

1.98 1.98

1.98

Cancel Corredizo

Corredizo 2.10 x 1.98m

Corredizo 2.10 x 1.98m

Cancel Fijo

1.75

1
.8

0

Vista A

88

86 86

87

Planta

V1

Ventana Combinada Fija Corrediza

Fija 0.40 x 0.87m

Cto. Tina Recamara Principal

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Corredizo 0.40 x 0.87m

Planta

C6

Cancel Combinada Abatible fija

Fijo 3.00 x 1.77m

Pasillo

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

5.30

Vista A

1.77

1.77 1.77

Ventana Corrediza

Fijo 3.00 x 1.77m

Cancel Fijo

1.76

Cancel Fijo Cancel Fijo

Fijo 3.00 x 1.77m

1.77 1.76

Ventana Fija

2
.2

0

50

50

Alzado
Vista A

Planta

Vista A

V2

Tipo Ventana Combinada fija y abatible

Dimensiones Fija 0.50 x 1.05m

Abatible 0.50 x 1.05m

Ubicación Baño jardin, 1/2 Baño, Baño Recamara 2

Cantidad 04

Ventana Fija

Ventana Abatible

1
.1

0
1
.1

0

Baño Recamara Principal

Alzado
Vista A

Alzado
Vista A

Alzado
Vista A

Alzado
Vista A

Alzado
Vista A

Alzado
Vista A

Vista A
Planta

V3

Ventana Combinada Fija Corrediza

Fijo 1.20 x 1.95m

Recamara 2

01
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Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Alzado
Vista A

1
.8

0

3.90

1.95

1.95

Corredizo 1.20 x 1.95m

Vista A

80 80

Planta

V4

Ventana Combinada Fija Corrediza

Fijo 0.40 x 0.80m

Recamara 4 y Baño Recamara 4

01

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Fijo 0.40 x 1.15m

Alzado
Vista A

1
.8

0

3.90

80801.151.15

1.151.15

Corredizo 0.40 x 0.80m
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0
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Vista A
Planta

V5

Ventana Combinada Fija Corrediza

Fijo 0.40 x 0.75m

Cto. Lavado

03

Tipo

Dimensiones

Ubicación

Cantidad

Alzado
Vista A

75

Corredizo 0.40 x 0.75m

1
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0
4
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1.50

75 76
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Cancel Fijo
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Azotea
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C5
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V5

M2

M2 M5

M5M5 M2 M5

M5

M3

M2

Pi2

Pi2

Pi2

Pi2

Pi8

Pi6

Ma1

M2

M2

M2

M6

M6

M2

M2

M2

M4

PL1

PL1

PL4

Pi6
PL3

PL3

PL3

PL4

PL4 PL3

PL3

PL3

M3
Pi2
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M5

M5

Ma1

M5

PL4

M3
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M2

M2

M4

M2

M2

M2

M2

Calle Río Panuco y calle Taxco. Colonia Vista
Hermosa, CP 62290, Cuernavaca, Morelos.

Plano

Cliente:

Cuadro de áreas

Concepto Superficie

Comedor

Áreas Habitables

Áreas Exteriores

Proyecto:
Real Vista Hermosa
Casa Lluvia de Oro / Lt 04

Diseño:
Arq. Edgar Rodrigo Espitia Miñon

Revisiones:

Cambiar materialidad en...18.05.21

Comentarios

Estancia

Cocina

Lavado

Jardín

Fecha 14/06/2021

Esc: 1:100 Cotas Metros

Fecha

5.00 m²

15.00 m²

Lateral

Ubicación:

Cto. Servicio

Área Planta Baja

Área Planta Alta

Área Total

22.00 m²

22.00 m²

21.00 m²

100.00 m²

224.00 m²

141.00 m²

365.00 m²

14.00 m²Vestidor y Baño Recamara 2

18.00 m²Recamara 3

40.00 m²Vestibulo y Circulación

37.00 m²Cochera

19.00 m²Escalera

  5.00 m²Alacena

29.00 m²Recamara Principal

  4.00 m²1/2 Baño Estancia

26.00 m²Vestidor y Baño Recamara Principal

6.00 m²Baño Cto. Servicio

17.00 m²Recamara 2

11.00 m²Vestidor y Baño Recamara 3

32.00 m²Roof Garden

21.00 m²Oficina

Área Terreno 400.02 m²

4.00 m²Baño Roof Garden

4.00 m²Baño Jardin

19.00 m²Terraza

/05

Acabados

Ac

1 : 100

Planta Baja Acabados
1

1 : 50

Canceleria
1 : 100

Planta Alta Acabados
2

PL1 Plafon

V1 Canceleria

P1 Pisos

Simbologia:

M1 Muros
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